
Financieel Jaarverslag 01-09-2022 t/m 31-08-2023

Stichting De Turfrunners Balans

Activa
Huidige activa:

Vorderingen

Liquide middelen

Nog te ontvangen bedragen

Vooruitbetaalde bedragen

Totaal vlotten activa:

Vaste activa:

Materiële vaste activa

Totaal vlotten activa:

Totaal activa

Passiva en vermogen
Huidige passiva

Crediteuren

Vooruit ontvangen bedragen

Nog te betalen bedragen

Overige schulden

Totaal vlotten passiva:

Vermogen

Bestemmingsreserves

Resultaat

Subs gemeente

Totaal vlottende activa:

Totaal activa

31-8-2023 31-8-2022

7.979€                          5.818€                             

31-8-2023 31-8-2022

5.818€                             

-€                                 

-€                                 

-€                                 

-€                               -€                                 

-€                                 

-€                               -€                                 

7.979€                          

-€                               

-€                               

-€                               

-€                               

-€                               -€                                 

-€                               -€                                 

-€                               -€                                 

-€                               -€                                 

-€                               -€                                 

-€                               

7.979€                     5.818€                       

31-8-2023 31-8-2022

-€                               -€                                 

1.241€                          200€                                

-€                               -€                                 

-€                               -€                                 

1.241€                          200€                                

31-8-2023 31-8-2022

6.270€                          5.397€                             

467€                              221€                                

-€                                 

-€                               -€                                 

-€                               -€                                 

6.737€                          5.618€                             

7.979€                     5.818€                       



Stichting De Turfrunners

Inkomsten

Inkomsten Acties, Loten en Sponsorgelden 

Inkomsten Roparun (weekend)

Inkomsten Subsidie

Totaal inkomsten

Uitgaven

Kosten Acties en Loten

Kosten Roparun 

Opbrengst acties/sponsorgelden naar St. Roparun

Kosten subsidie

Algemene kosten

Totaal uitgaven

6.650€                             

17.165€                          

4.372€                             

467€                       

Resultatenrekening

27.721€                          

1.042€                             

4.404€                             

12.798€                          

4.372€                             

2022-2023

28.188€                          

2022-2023

5.105€                             


